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ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 ENERO AL 31 DE JULIO DE 2016

Ingresos de operación
Nacionales
Internacionales

1,144,402,982.51
693,492,955.73
450,910,026.78

(-) Costo de los servicios prestados 449,741,657.65

(=) Margen bruto 694,661,324.86

(-) Gastos de operación
-Gastos de administración
-Gastos de comercialización
-Otros gastos de operación

548,745,849.69
381,256,662.39
157,542,481.49

9,946,705.81

(=) Resultado de operación 145,915,475.17

(-) Gastos financieros
(-) Gastos no operacionales
(+) Ingresos no operacionales

33,227,633.82
16,787,447.43
24,505,222.21

(=) Resultado del Período 120,405,616.13
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